
        
        

        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    [image: Logo Supellex]
                                                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                    

                                                                            
                                        
                                            
                                            Hledat
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                                                        	
                                    
                                        
                                                                            
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        O nás 
                                        
                                            Představení firmy
                                            Rádce
                                            Kariéra
                                        

                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakt 
                                        
                                            Praha - Letňany
                                            Brno
                                            Plzeň
                                            Velká Bíteš
                                            Ostrava
                                                                                        Zlín
                                        

                                    
                                


                        

                    

                

                
                    
                        
                            	
                                    
                                        Produkty 
                                    
                                
	
                                    
                                        Showroomy
                                    
                                
	
                                    
                                        Novinky
                                    
                                
	
                                    
                                        Inspirace
                                    
                                
	
                                    
                                        Profi zóna
                                    
                                
	
                                    
                                        Služby
                                    
                                    	Půjčovna nářadí


                                
	
                                    
                                        Magazín
                                    
                                
	
                                    
                                        Ceník
                                    
                                
	
                                    
                                        O partnerství
                                    
                                


                        
 
                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                                                                                                                        
                                                Podlahy 
                                            
                                                                                                                                                                
                                                Stavební chemie a nářadí 
                                            
                                                                                                                                                                                                                                            
                                                Akce a výprodeje 
                                            
                                                                                                                                                

                            

                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie podlahy                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Podle materiálu
                                                            	
                                                                            Vinylové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Rigidní (SPC) podlahy
                                                                        
	
                                                                            Dřevěné podlahy
                                                                        
	
                                                                            Laminátové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Rolové PVC
                                                                        
	
                                                                            Venkovní terasová prkna
                                                                        
	
                                                                            Korkové podlahy
                                                                        
	
                                                                            Kompozitní podlahy
                                                                        
	
                                                                            Koberce
                                                                        
	
                                                                            Přírodní linoleum
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Podle použití
                                                            	
                                                                            Do obývacího pokoje
                                                                        
	
                                                                            Do dětského pokoje
                                                                        
	
                                                                            Do ložnice
                                                                        
	
                                                                            Do kuchyně
                                                                        
	
                                                                            Do chodby
                                                                        
	
                                                                            Do koupelny
                                                                        
	
                                                                            Na podlahové topení
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                    Naše kolekce
                                                                    	
                                                                                    COREtec
                                                                                
	
                                                                                    Merit
                                                                                
	
                                                                                    SOLID
                                                                                
	
                                                                                    SOLID PRO
                                                                                
	
                                                                                    the family.
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNWOOD
                                                                                
	
                                                                                    SIMPLE a DESIGNART
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTIME
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTEX
                                                                                
	
                                                                                    DESIGNTEX Plus
                                                                                
	
                                                                                    GARDENDECK
                                                                                


                                                                
  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            Doplňky
                                                            	
                                                                            Vinylové schody
                                                                        
	
                                                                            Parkety a vlysy
                                                                        
	
                                                                            Umělý trávník
                                                                        
	
                                                                            Lišty PROFIL Team
                                                                        
	
                                                                            Lišty Döllken
                                                                        
	
                                                                            Čisticí zóny
                                                                        
	
                                                                            Podložky pod podlahy
                                                                        
	
                                                                            Desky DURELIS
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie stavební chemie a nářadí                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Příprava podkladu
                                                            	
                                                                            Opravné hmoty
                                                                        
	
                                                                            Penetrace
                                                                        
	
                                                                            Samonivelační stěrky
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Lepidla
                                                            	
                                                                            Lepidla na PVC, LVT
                                                                        
	
                                                                            Lepidla na dřevěné podlahy
                                                                        
	
                                                                            Lepidla na linoleum
                                                                        
	
                                                                            Speciální lepidla na podlahy
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Laky
                                                            	
                                                                            Vosky
                                                                        
	
                                                                            Oleje
                                                                        
	
                                                                            Laky
                                                                        
	
                                                                            Čištění
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Nářadí a brusné stroje
                                                            	
                                                                            Stroje a nářadí Janser
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie nářadí a móda                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                             Brusné stroje
                                                            	
                                                                            Brusné stroje Lägler
                                                                        


                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Pracovní oblečení
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                                                                                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                         Zobrazit vše z kategorie akce a výprodeje                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                                                                                                                                                                                    
                                                            Vinylové podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Dřevěné podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            PVC podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Terasové krytiny
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                            Laminátové podlahy
                                                            

                                                        

                                                                                                                                                            
                                            

                                        

                                    




                                                                    
                              

                        

                    

                

            
            


            

            
                

                
                    

                            
                                
                                0
                            
                            
                                
                            
                        


                                                                                    	
                                    
                                        Podlahy
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Podle materiálu 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vinylové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Rigidní (SPC) podlahy
                                                                    
	
                                                                        Dřevěné podlahy
                                                                    
	
                                                                        Laminátové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Rolové PVC
                                                                    
	
                                                                        Venkovní terasová prkna
                                                                    
	
                                                                        Korkové podlahy
                                                                    
	
                                                                        Kompozitní podlahy
                                                                    
	
                                                                        Koberce
                                                                    
	
                                                                        Přírodní linoleum
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Podle použití 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Do obývacího pokoje
                                                                    
	
                                                                        Do dětského pokoje
                                                                    
	
                                                                        Do ložnice
                                                                    
	
                                                                        Do kuchyně
                                                                    
	
                                                                        Do chodby
                                                                    
	
                                                                        Do koupelny
                                                                    
	
                                                                        Na podlahové topení
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                            Naše kolekce
                                                                
                                                            
                                                            	
                                                                            COREtec
                                                                        
	
                                                                            Merit
                                                                        
	
                                                                            SOLID
                                                                        
	
                                                                            SOLID PRO
                                                                        
	
                                                                            the family.
                                                                        
	
                                                                            DESIGNWOOD
                                                                        
	
                                                                            SIMPLE a DESIGNART
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTIME
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTEX
                                                                        
	
                                                                            DESIGNTEX Plus
                                                                        
	
                                                                            GARDENDECK
                                                                        


                                                                                                                    
	
                                                                                                            Doplňky 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vinylové schody
                                                                    
	
                                                                        Parkety a vlysy
                                                                    
	
                                                                        Umělý trávník
                                                                    
	
                                                                        Lišty PROFIL Team
                                                                    
	
                                                                        Lišty Döllken
                                                                    
	
                                                                        Čisticí zóny
                                                                    
	
                                                                        Podložky pod podlahy
                                                                    
	
                                                                        Desky DURELIS
                                                                    


                                                                                                    


                                
	
                                    
                                        Stavební chemie a nářadí
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Příprava podkladu 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Opravné hmoty
                                                                    
	
                                                                        Penetrace
                                                                    
	
                                                                        Samonivelační stěrky
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Lepidla 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Lepidla na PVC, LVT
                                                                    
	
                                                                        Lepidla na dřevěné podlahy
                                                                    
	
                                                                        Lepidla na linoleum
                                                                    
	
                                                                        Speciální lepidla na podlahy
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Laky 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Vosky
                                                                    
	
                                                                        Oleje
                                                                    
	
                                                                        Laky
                                                                    
	
                                                                        Čištění
                                                                    


                                                                                                    
	
                                                                                                            Nářadí a brusné stroje 
                                                            
                                                        
                                                        	
                                                                        Stroje a nářadí Janser
                                                                    


                                                                                                    


                                
	
                                    
                                        Akce a výprodeje
                                        
                                    
                                    	
                                                                                                            Vinylové podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            Dřevěné podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            PVC podlahy
                                                                                                    
	
                                                                                                            Terasové krytiny
                                                                                                    
	
                                                                                                            Laminátové podlahy
                                                                                                    


                                
	
                            
                                Showroomy
                            
                        
	
                            
                                Novinky
                            
                        
	
                            
                                Inspirace
                            
                        
	
                            
                                Profi zóna
                            
                        
	
                            
                                Půjčovna nářadí
                            
                        
	
                            
                                Magazín
                            
                        
	
                            
                                Ceník
                            
                        
	
                            
                                O partnerství
                            
                        
	
                            
                                O nás
                                
                            
                            	Rádce
	Kariéra


                        
	
                            
                                Kontakt
                            
                        


                

            

                            
        
            
                
                    
                    
                        	
                                
                                    Supellex
                                
                            
	
                                    
                                        Podlahy
                                    
                                
	
                                    
                                        Podle materiálu
                                    
                                
	
                                    
                                        Dřevěné podlahy
                                    
                                


                    

                

            

        

    
    

            

            
                
                    
                        Dřevěné podlahy

                        Hledáte povrch, který bude vždy moderní, zajistí ten nejvyšší možný komfort a vydrží ve vaší domácnosti po generace? Odpovědí je kvalitní dřevěná podlaha. Dřevo, jako odolný a krásný přírodní materiál, totiž dodá vašemu domovu vždy něco navíc. Dřevěné podlahy mohou být různého typu. Těmi nejoblíbenějšími jsou dvouvrstvé a třívrstvé podlahy nebo masivní dřevěné podlahy. U našich podlah máte na výběr lepení nebo plovoucí způsob pokládky. Standardně však doporučujeme využít celoplošné lepení dřevěné podlahy, které vyniká vyšší kompaktností, nižší hladinou kročejového hluku a příjemnějším pocitem při chůzi. Pojďme si nyní stručně představit jednotlivá provedení.


                    

                

            

                            
                    
                                                                                                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Třívrstvé dřevěné podlahy
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Dvouvrstvé podlahy
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Masivní dřevěné podlahy
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Třílamelové dřevěné podlahy
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                Dřevěné podlahy prkna
                                            
                                        
                                    

                                

                            
 
                                                
                            
                                
                                                                            
                                                                                            Všechny dřevěné podlahy 
                                                                                        
                                        
                                                                    

                            

                        

                    

                

            
                            
                    
                        
                            Vybrané produkty

                        

                    

                    
                                
            
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                            Skladem

                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Třívrstvá dřevěná podlaha Esco the family. 01 ADAM
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    2 087 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                            Skladem

                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Třívrstvá dřevěná podlaha Esco the family. 02 LUCIE
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    2 087 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                            Skladem

                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Třívrstvá dřevěná podlaha Esco the family. 03 DAVID
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    2 160 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                            Skladem

                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Třívrstvá dřevěná podlaha Esco the family. 04 ANNA
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    2 087 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                            Skladem

                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Třívrstvá dřevěná podlaha Esco the family. 05 FILIP
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    2 087 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Dřevěná podlaha třívrstvá Boen Designwood Dub Finale
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    1 412 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Dřevěná podlaha třívrstvá Boen Designwood Dub Super Finale
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    1 385 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


                
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                                                            [image: ]
                                                    
                        
                                                          
                        

                    

                

                
                    
                        Dřevěná podlaha třívrstvá Boen Designwood Dub Animoso - 2V spára
                                            
                    
                                                
                            
                                                                                    2 021 Kč / m2 s DPH 
                        

                    

                                            
                            zobrazit
                        

                    

                

            

        


    
                        

                    
                        
                            
                                                                    Všechny dřevěné podlahy 
                                 
                            
                            


                        

                    

                

                    


                    
                
                    
                         

                    

                

                
                                            
                            
                                 Masivní prkna
                            

                        

                                            
                            
                                 Odolné
                            

                        

                                            
                            
                                 Ekologické
                            

                        

                                            
                            
                                 Zdravotní nezávadnost
                            

                        

                                            
                            
                                 Moderní vzhled 
                            

                        

                                    

            

        

                            
                
                    
                        
                            Novinky

                        

                        
                            
                                Všechny novinky 
                            
                        

                    


                    
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: To nejlepší z našich lesů v exkluzivní kolekci the family.]
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            To nejlepší z našich lesů v exkluzivní kolekci the family.

                                        
                                        
                                            Pro naše zákazníky chceme to nejlepší. Při tvorbě našich privátních kolekcí proto raději než na maso...
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Skandinávský styl u vás doma! Dřevěné podlahy Designwood]
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Skandinávský styl u vás doma! Dřevěné podlahy Designwood

                                        
                                        
                                            Řemeslná tradice, moderní technologie a přírodní vzhled dřeva jsou tím hlavním, čím se pyšní třívrst...
                                        

                                    

                                

                            

                        

                                        

                


            

                
                
            
                
                    
                        
                            
                                Dotazy, nejasnosti, pochybnosti?

                                Ozvěte se nám, rádi poradíme.

                            

                            
                                
                                    Ptejte se
                                
                            

                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
                    Třívrstvé dřevěné podlahy

Jsou složeny ze tří vrstev materiálu (protitažná, středová a nášlapná vrstva) a nabízí vysoký komfort a luxusní vzhled. Vyznačují se maximální stabilitou, vhodností pro podlahové vytápění a výběrem z mnoha dekorů. Odolnou nášlapnou vrstvu pak stačí čistit mopem či vysavačem, protože je již z výroby ošetřena několika vrstvami voskového oleje nebo laku. Nejoblíbenější volbou v tomto segmentu je kolekce ekologických dubových podlah the family., kterou nabízíme skladem.


[image: Dřevěné podlahy the family.]

Dvouvstvé dřevěné podlahy

Nabízí ideální poměr ceny a kvality do menších domácností nebo komerčních prostor. Vyznačují se nižší konstrukční tloušťkou a jsou taktéž vhodné pro podlahové vytápění. Spodní vrstva, určena k celoplošnému lepení, má na starosti pevnost a plní stabilizační funkci, horní vrstva pak nabízí přírodní dřevěný dekor, který přinese útulnost a hřejiví pocit do vašeho interiéru.

Masivní dřevěné podlahy

Masivní dřevěná podlaha reprezentuje to nejlepší, co můžete získat - prvotřídní kvalitu, dlouhou životnost a 100% přírodní vzhled bez kompromisů. Každé prkno je zde vyrobeno z jednoho kusu dřeva. Lze je tedy opakovaně renovovat a zajistit tak, že vaše podlaha bude i za desítky let vypadat jako nová. Oblíbené jsou především dubová prkna od českého výrobce podlah Esco.

Dubové dřevěné podlahy

Česká tradice, nadčasový přírodní vzhled vyzařující teplo a nestárnoucí hodnota tohoto materiálu. Dub je navíc vhodný pro alergiky a vyniká svými akustickými i izolačními vlastnosti. Zkrátka, důvodů, proč si zvolit dubové dřevěné podlahy, je mnoho. Vyberte si i vy prověřenou kvalitu, díky které získáte vysněnou podlahu doslova na celý život.


[image: Dřevěné podlahy Boen]

Dřevěné podlahy prkna

Kvalitní dřevěné podlahy ve formátu celomasivních prken ať už v provedení třívrstvých podlah nebo masivních, jsou symbolem spojení tradičního povrchu a moderních technologií při opracování prken, aplikaci ochranné vrstvy i při samotné pokládce. Na výběr máte jak výraznou kresbu dřeva, tak dekory s decentnější strukturou.

Třílamela

Dřevěné třívrstvé podlahy v provedení takzvané třílamely jsou podlahy, které mají jedinečný vzhled připomínající parketový vzor. Tento typ podlah je v poslední době čím dál více vyhledávaným pro svoji jednoduchost a nezaměnitelný design, který Vás nepřestane ani po letech bavit.

Parkety a vlysy

Jsou to celomasivní dřevěné parkety v různých rozměrech a šířkách. Nejtypičtějším rozměrem je rozměr 70x490 mm. Stále větší oblibu si získávají také exotické dřevěné podlahy působící velmi exklusivně, díky svému ojedinělému vzhledu. Dodávají se buď jako masivní parkety, nebo jako průmyslové mozaiky.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat nebo nás navštívit na jedné z našich poboček Praha, Brno, Ostrava, Plzeň, Zlín. Naši obchodně-techničtí poradci vám rádi pomohou s výběrem a zodpoví na všechny vaše otázky. 

                

            

        


        

    
        
            
                
                    Inspirace

                    Najděte podlahu, která bude nejvíce odpovídat vašim potřebám.

                

            

            
                
                                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Podlaha do bytu? Vsaďte na vinyl a máte klid]
                                    
                                

                                
                                    
                                        Podlaha do bytu? Vsaďte na vinyl a máte klid
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Vinylové podlahy do ložnice]
                                    
                                

                                
                                    
                                        Vinylové podlahy do ložnice
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dřevěné podlahy do obývacího pokoje]
                                    
                                

                                
                                    
                                        Dřevěné podlahy do obývacího pokoje
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Jak vybrat podlahu do ložnice? Dejte přednost kvalitě před kvantitou]
                                    
                                

                                
                                    
                                        Jak vybrat podlahu do ložnice? Dejte přednost kvalitě před kvantitou
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Podlaha do dětského pokoje]
                                    
                                

                                
                                    
                                        Podlaha do dětského pokoje
                                    
                                    
                                        Detail
                                    
                                

                            

                        

                                        
                    
                

            

        

    



                            
                
                    
                        
                            Prodávané značky

                        

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Esco]
                                    

                                    Esco
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: DESIGNWOOD]
                                    

                                    DESIGNWOOD
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Kolonial]
                                    

                                    Kolonial
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Chateau]
                                    

                                    Chateau
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Karel IV]
                                    

                                    Karel IV
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: Boen]
                                    

                                    Boen
                                
                            

                                                    
                                
                                    
                                        [image: the family.]
                                    

                                    the family.
                                
                            

                                            

                

            

                
                    


                            
                                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Zkušenosti

                                                Profesionální produktoví konzultanti

                                            

                                        

                                    

                                
                                
                                      
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Inspirace

                                                Rozsáhlý výběr na 6 showroomech

                                            

                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Jedinečnost

                                                Privátní kolekce

                                            

                                        

                                    

                                
                                 
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                                Odbornost

                                                Doporučíme vhodného realizátora

                                            

                                        

                                    

                                
                                                            

                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Novinky, inspirace a zajímavosti ze světa podlah přímo do vaší schránky!
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                    Odebírat 
                                                

                                            

                                            Kliknutím na tlačítko odebírat souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.

                                        

                                    

                                

                            

                        

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                        Podlahy

                                        	
                                                                    
                                                                        Vinylové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rigidní (SPC) podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Dřevěné podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Laminátové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Rolové PVC
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Venkovní terasová prkna
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Korkové podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Kompozitní podlahy
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Koberce
                                                                    
                                                                
	
                                                                    
                                                                        Přírodní linoleum
                                                                    
                                                                


                                    

                                

                                
                                    
                                        Showroomy

                                        	
                                                
                                                    Brno
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ostrava
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Plzeň
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Praha - Letňany
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Velká Bíteš
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Zlín
                                                
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        Nákup

                                        	
                                                        
                                                            Dlužníci
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Obchodní podmínky
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Reklamace
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podmínky vrácení zboží
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Cookies
                                                        
                                                    


                                    

                                

                                
                                    
                                        Profi zóna

                                        	
                                                
                                                    Profi e-shop
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Půjčovna nářadí
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Magazín
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ceník
                                                
                                            
	
                                                
                                                    O partnerství
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Kontakt
                                                
                                            


                                    

                                

                                
                                    
                                        Kontakt

                                        
                                            Sídlo společnosti 

                                            Košíkov 84

                                            595 01 Velká Bíteš
                                        

                                        
                                            
                                                supellex@supellex.cz
                                            
                                            
                                                +420 566 532 655
                                            
                                        

                                        
                                            Všechny kontakty
                                        
                                        
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Copyright 2024 Supellex - svět podlah s.r.o.
                                

                            

                        

                    

                
                    

        

        
            
                [image: Spinner]
            

        


        

        
                
        




                    
        
                        
        
                        
        
        

        
    
        
            
                
                                        Prohlížejte naše stránky bez omezení!
                

                
                    Povolte prosím cookies, prohlížení našich stránek tak pro vás bude o to hladší! Některé cookies jsou potřebné tedy nezbytné a další volitelné, můžete se tedy sami rozhodnout, zda je povolíte.

                

                
                    Nastavení
                    Povolit vše
                

                
                    Souhlas můžete odmítnout zde.

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: Cookies]
                        Cookie - nastavení
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        Zde máte možnost přizpůsobit si nastavení souborů cookies v souladu s vlastními preferencemi.
                    

                

                
                    
                        
                            Technické cookies
                        

                        
                            Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které webové stránky nabízí.
                            Technické cookies nemohou být vypnuté, protože jsou odpovědné za uchovávání produktů v košíku, nastavení filtrů, provedení nákupního procesu,
                            seznamu oblíbených a nastavení soukromí.
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Analytické cookies
                        

                        
                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. 
                            Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. 
                            Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití 
                            identifikátorů, které ukazují na konkrétní  uživatele  našeho webu. Pokud vypnete používání 
                            analytických cookies ve vztahu k  vaší  návštěvě, ztrácíme  možnost analýzy výkonu a 
                            optimalizace našich opatření. 
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Personalizované soubory  cookie
                        

                        
                            Používáme rovněž soubory  cookies  a další technologie,  abychom přizpůsobili náš obchod 
                            potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro  vás  výjimečné nákupní zkušenosti. 
                            Díky použití personalizovaných souborů  cookies  se  můžeme vyvarovat vysvětlování 
                            nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné 
                            mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů  cookies  umožňuje 
                            nabízet  vám  dodatečné funkce, jako například doporučení  výrobků přizpůsobených  vašim 
                            potřebám. 
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Reklamní cookies
                        

                        
                            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom  vám  mohli zobrazit vhodné 
                            obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu 
                            můžeme vytvářet profily založené na  vašich  zájmech,  takzvané  pseudonymizované profily. 
                            Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace  vaší  osoby, 
                            protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Informace o vašem používání webu a vaše 
                            kontaktní údaje můžeme dále sdílet s reklamními platformami sociálních médií a vyhledávačů, které je mohou kombinovat s dalšími informacemi, 
                            které jste jim poskytli, nebo které získali z vašeho používání jejich služeb. Pokud nevyjádříte souhlas, 
                            nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených vašim zájmům.
                        

                        zobrazit více
                    

                    
                        
                            
                            
                        
                    

                

                
                    Potřebujeme váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby se vám  mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se vašich zájmů.

                

                
                    
                        Souhlasím s použitím vybraných cookies
                    

                    
                        Souhlasím s použitím všech cookies
                    

                

            

        

    






    